107-4584570207/0100 
zastoupená panem , prokuristou 
(dále jen „Poskytovatel“);

Nabyvatel a Poskytovatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivé jako 
„smluvní strana“.

A. SPECIFICKÉ PODMÍNKY

Pořad viz Příloha č.1

Licenční odměna EUR 36.000 (slovy: třicet šest tisíc EUR)

Licenční doba viz Příloha č.1

Poskytnuté licence

Jazyková verze

Materiál druh materiálu:

• ftp/externí harddisk, formát 16:9 (1,78:1; 1,66:1) Stereo v 
originální verzi pro účely pořízení přepisu potřebného k využití 
licence podle této smlouvy,